管
・
継
手
ホ
ー
ス
・

止める事によりハンドルを脱落防止できます。
Order
注文例
型式
BSRC8A
BSGFB8A
Q PTオス・PTメス
W
B
（
H）
Sd
L
R（PT）
A Rc（PT）
Type M材質 最高使用圧力
BSRC 本体：SCS14A
ボ－ルシ－ト：ふっ素樹脂
水・油・空気・ガス：4.12MPa
飽和蒸気：1MPa
型式
R・Rc
（PT） d A B S L （H） W
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10コ
BSRC
8A 1/4 5 11 20 17 57 27.5 51 1,860 1,670
10A 3/8 7 12 28 21 68 30.5 55 2,100 1,890
型式
Rc
（PT）
G
（PF） L A d S
A形状 B形状 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. （H） W （H） W 1～4コ 5～10コ
BSGF
A
（レバーハンドル型）
B
（蝶ハンドル型）
8A 1/4 1/4 39 11.5 5 17 27 65 27 51 2,340 1,630
10A 3/8 3/8 44 12 7 21 39 68 29 55 2,520 1,760
Q PTメス・PFメス Type M材質 最高使用圧力
BSGF 本体：SCS14A　ボ－ルシ－ト：ふっ素樹脂 水・油・空気・ガス：4.12MPa
飽和蒸気：1MPa
Q用途
入口側Rc（PT）、出口側G（PF）ネジ
で圧力計用に最適です。
A（レバーハンドル型） B（蝶ハンドル型）
（
H）
W
AG（PF）
L
d S
Rc（PT）
（
H）
W
AG（PF）
L
d S
Rc（PT）
Order
注文例
型式
BFRBG15A
Q部品図
1 5 3 2Q
4
7
9
0
w
8
e
6
部品番号 部品名 材質
1 ボディ SCS13A
2 キャップ SCS13A
3 ボ－ル SCS13A
4 ステム SUS304
5 ボ－ルシ－ト ふっ素樹脂
6 ガスケット ふっ素樹脂
7 スラストワッシャ ふっ素樹脂
8 グランド SCS13A
9 グランドパッキン ふっ素樹脂
0 ステムスリ－ブ ふっ素樹脂
Q 六角ボルト SUS304
W 止め輪 SUS304
E ハンドル FCD400
Q部品名・材質表
■仕様